A sociedade iniciou suas atividades em 07
de maio de 2013 e seu prazo de duração é indeterminado.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL: O Capital Social da Sociedade Empresária de
Responsabilidade Limitada Unipessoal ora transformada. iá integralizados no valor de R$ 25.000.00
(vinte e cinco mil reais), divididos em 25.000 (vinte e cinco mil) cotas de RS 1.00 (um real) cada
uma. conforme tabela abaixo:

NOME VALOR EM RS QUANT. DE COTAS
MONZAR WALSTERSDOLF 25.000,00 25_000 100

TOTAL 25.000,00 25.000 t00

/ü
/

/), )

MONZAR WALTERSDOLF, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens.

[...]

Os pagamentos serão efetuados em até 30

(trinta) dias após a entrega dos serviços.

4 PREçO E VAIOR DO CONTRATO:

4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta,

que é parte integrante deste contrato:

4.2 O valor total do contrato é de Rs 51.185,61 (Cinquenta E Um Mil, Cento E oitenta E

Cinco Reais E Sessenta E Um Centavos).
4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto
do contrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e

locomoção.

5. DO REAJUSTE.

5.1 A periodicidade de reajuste do valor deste contrato será anual, conforme disposto na

[...]

3,00 UN 413,33 1.239,99

1 17865 sERVrÇo DE *rro*ro oel+,oo
LoNGARTNA DE rnrsl
LUGAREs coM ESPUMA 

I

UN 318,33 7.213,32

FL w
)

Item códlgo do
produto/

serviço

FãÃ-" o"-p.ãrt"li"*içó Preço Preço máximo total

FRA|JÇÂ tERElnÂ, 1042, !64,1 1233

TOÍAL 51.185,61

O total do item é de RS 51.185,61 (Cinquenta E Um Mil, Cento E Oitenta E Cínco Reais E

Sessenta E Um Centavos).

Data de assinatura: 10 de novembro de 2025.

Vigência:09 de novembro de 2026

PREFEITURA MTI]'JICIP,A.L DE SANT,A. MARIA DO Of,STE

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRÀTo AD}TINISTRATIVO N" 25I/2025

CO:{TRATANTE: O MUNICÍPlO DE SANTA M,{RIA DO OESTE PR.